

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | | | | Proveedor | MARKEN S.A.S | PROCAMPO S.R.L. | VIGLIONE, ESTEBAN | PUGH, NORMA ISABEL |
|------|----------|--------|---|----------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | | | | Código | 10203 | 1067 | 3189 | 3195 |
| | | | | Cotización | 2024/5319 | 2024/5323 | 2024/5321 | 2024/5314 |
| | | | | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS |
| | | | | Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| | | | | Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS |
| | | | | Observaciones | | | | |
| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | | | | |
| 1/0 | 1,00 | Unidad | ENVASE DE ADHESIVO PARA PVC X 1000CM3 Preventivo: 12400 20%: 2480 Total: 14880 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO | |
| 2/0 | 6,00 | Unidad | AISLACIÓN BAJO TECHO X ROLLO DE 20M2 DE 5MM SIMPLE Preventivo: 49000 20%: 9800 Total: 58800 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | 6,00 KARTONSEC | 192.000,00 32.000,00 | NO | NO |
| 3/0 | 3,00 | Unidad | ALAMBRE N.º 17 X KG Preventivo: 5000 20%: 1000 Total: 6000 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO | NO |
| 4/0 | 6,00 | Unidad | ALAMBRE RECOCIDO N.º 8 X 1KG Preventivo: 5000 20%: 1000 Total: 6000 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO | NO |
| 5/0 | 4,00 | Unidad | ARENA MEDIANA X BOLSON DE 1M3 Preventivo: 54000 20%: 10800 Total: 64800 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | 4,00 P. ARENA | 190.094,00 47.523,50 |
| 6/0 | 30,00 | Unidad | BOLSA DE CEMENTO X 50KG Preventivo: 16000 20%: 3200 Total: 19200 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | 30,00 COMODORO | 378.900,00 12.630,00 |
| 7/0 | 80,00 | Unidad | BULIN DE 1 1/2" X 1/2" DE ALAMO X ML Preventivo: 160 20%: 32 Total: 192 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | 80,00 RIO NEGRO | 28.000,00 350,00 | NO | NO |
| 8/0 | 10,00 | Unidad | CABLE UNIPOLAR 1 X 1,5MM X METRO LINEAL COLOR A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO Preventivo: 577 20%: 115,4 Total: 692,4 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | 10,00 MH | 7.270,00 727,00 |
| 9/0 | 17,00 | Unidad | CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5MM X METRO LINEAL COLOR AZUL Preventivo: 930 20%: 186 Total: 1116 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO | NO |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | | | | Proveedor | STAGNITTA HNOS. TRELEW | CORRALON FERNANDES S.A. | CENTRO ELECTRICO S.A.S | MONTECATINI S.A.S. POR AC |
|------|----------|--------|--|----------------------|--------------------------|--------------------------|---|-------------------------------|
| | | | | Código | 4568 | 63 | 6417 | 8381 |
| | | | | Cotización | 2024/5318 | 2024/5311 | 2024/5327 | 2024/5316 |
| | | | | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS |
| | | | | Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| | | | | Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS |
| | | | | Observaciones | | | | |
| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | | | | |
| 1/0 | 1,00 | Unidad | ENVASE DE ADHESIVO PARA PVC X 1000CM3 Preventivo: 12400 20%: 2480 Total: 14880 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO | |
| 2/0 | 6,00 | Unidad | AISLACIÓN BAJO TECHO X ROLLO DE 20M2 DE 5MM SIMPLE Preventivo: 49000 20%: 9800 Total: 58800 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | 6,00 BE KOVER | 183.089,94 30.514,99 | NO | NO |
| 3/0 | 3,00 | Unidad | ALAMBRE N.º 17 X KG Preventivo: 5000 20%: 1000 Total: 6000 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO | 3,00 6.900,00 20.700,00 |
| 4/0 | 6,00 | Unidad | ALAMBRE RECOCIDO N.º 8 X 1KG Preventivo: 5000 20%: 1000 Total: 6000 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | 6,00 | ,00 ,00 | NO | 6,00 6.900,00 41.400,00 |
| 5/0 | 4,00 | Unidad | ARENA MEDIANA X BOLSON DE 1M3 Preventivo: 54000 20%: 10800 Total: 64800 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | 4,00 IND. NACIONAL | 221.430,00 55.357,50 | NO | NO |
| 6/0 | 30,00 | Unidad | BOLSA DE CEMENTO X 50KG Preventivo: 16000 20%: 3200 Total: 19200 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | 30,00 PCR | 403.840,20 13.461,34 | NO | NO |
| 7/0 | 80,00 | Unidad | BULIN DE 1 1/2" X 1/2" DE ALAMO X ML Preventivo: 160 20%: 32 Total: 192 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO | NO |
| 8/0 | 10,00 | Unidad | CABLE UNIPOLAR 1 X 1,5MM X METRO LINEAL COLOR A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO Preventivo: 577 20%: 115,4 Total: 692,4 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | 10,00 COBRHIL 4.300,00 430,00 | 10,00 NO KALOP 1.150,00 |
| 9/0 | 17,00 | Unidad | CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5MM X METRO LINEAL COLOR AZUL Preventivo: 930 20%: 186 Total: 1116 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | 17,00 COBRHIL 11.730,00 690,00 | 17,00 NO KALOP 1.250,00 |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | |
|-----------------------------|--------------------------|
| Proveedor | ZABALA, DARIO ADRIAN |
| Código | 9868 |
| Cotización | 2024/5320 |
| Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS |
| Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS |
| Observaciones | |

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | PRECIO UNITARIO: | MARCA: |
|-------------------|----------|--------|--|--------------|------------------|--------|
| 1/0 | 1,00 | Unidad | ENVASE DE ADHESIVO PARA PVC X 1000CM3 | | | |
| | | | 20%: 2480 | Total: 14880 | | NO |
| Preventivo: 12400 | | | | | | |
| 2/0 | 6,00 | Unidad | AISLACIÓN BAJO TECHO X ROLLO DE 20M2 DE 5MM SIMPLE | | | |
| Preventivo: 49000 | | | 20%: 9800 | Total: 58800 | | NO |
| 3/0 | 3,00 | Unidad | ALAMBRE N.º 17 X KG | | | |
| Preventivo: 5000 | | | 20%: 1000 | Total: 6000 | | NO |
| 4/0 | 6,00 | Unidad | ALAMBRE RECOCIDO N.º 8 X 1KG | | | |
| Preventivo: 5000 | | | 20%: 1000 | Total: 6000 | | NO |
| 5/0 | 4,00 | Unidad | ARENA MEDIANA X BOLSON DE 1M3 | | | |
| Preventivo: 54000 | | | 20%: 10800 | Total: 64800 | | NO |
| 6/0 | 30,00 | Unidad | BOLSA DE CEMENTO X 50KG | | | |
| Preventivo: 16000 | | | 20%: 3200 | Total: 19200 | | NO |
| 7/0 | 80,00 | Unidad | BULIN DE 1 1/2" X 1/2" DE ALAMO X ML | | | |
| Preventivo: 160 | | | 20%: 32 | Total: 192 | | NO |
| 8/0 | 10,00 | Unidad | CABLE UNIPOLAR 1 X 1,5MM X METRO LINEAL COLOR A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO | | | |
| Preventivo: 577 | | | 20%: 115,4 | Total: 692,4 | | NO |
| 9/0 | 17,00 | Unidad | CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5MM X METRO LINEAL COLOR AZUL | | | |
| Preventivo: 930 | | | 20%: 186 | Total: 1116 | | NO |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | | | | Proveedor | MARKEN S.A.S | PROCAMPO S.R.L. | VIGLIONE, ESTEBAN | PUGH, NORMA ISABEL |
|------|----------|--------|--|--|--------------------------|--------------------------|--------------------------|---|
| | | | | Código | 10203 | 1067 | 3189 | 3195 |
| | | | | Cotización | 2024/5319 | 2024/5323 | 2024/5321 | 2024/5314 |
| | | | | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS |
| | | | | Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| | | | | Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS |
| | | | | Observaciones | | | | |
| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | | | | |
| 10/0 | 17,00 | Unidad | CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5MM X METRO LINEAL COLOR ROJO | Preventivo: 930 20%: 186 Total: 1116 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO |
| 11/0 | 17,00 | Unidad | CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5MM X METRO LINEAL PUESTA A TIERRA | Preventivo: 930 20%: 186 Total: 1116 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO |
| 12/0 | 1,00 | Unidad | CAJA DE EMBUTIR DE PVC PARA TERMICA DE 6 BOCAS C/ TAPA TRANSPARENTE | Preventivo: 15300 20%: 3060 Total: 18360 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | 1,00 CONEXTUBE 13.060,00 13.060,00 |
| 13/0 | 5,00 | Unidad | CAJA OCTOGONAL DE CHAPA LIVIANA | Preventivo: 830 20%: 166 Total: 996 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO |
| 14/0 | 7,00 | Unidad | CAJA RECTANGULAR DE CHAPA LIVIANA | Preventivo: 830 20%: 166 Total: 996 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO |
| 15/0 | 30,00 | Unidad | CAL HIDRAULICA X BOLSA DE 25KG TIPO SARMIENTO | Preventivo: 5800 20%: 1160 Total: 6960 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | 30,00 SARMIENTO 134.385,00 4.479,50 |
| 16/0 | 24,00 | Unidad | CERAMICO PARA PISO MEDIDAS 38X38CM COLOR TIZA POR CAJA DE 2,02 M2 | Preventivo: 18000 20%: 3600 Total: 21600 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO |
| 17/0 | 4,00 | Unidad | CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N.º 25 DE 1,10MTS X 3,50MTS | Preventivo: 59000 20%: 11800 Total: 70800 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO |
| 18/0 | 8,00 | Unidad | CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N.º 25 DE 1,10MTS X 5,50MTS | Preventivo: 93000 20%: 18600 Total: 111600 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | | | | Proveedor | STAGNITTA HNOS. TRELEW | CORRALON FERNANDES S.A. | CENTRO ELECTRICO S.A.S | MONTECATINI S.A.S. POR AC |
|-------------|----------|--------|--|----------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|---------------------------|
| | | | | Código | 4568 | 63 | 6417 | 8381 |
| | | | | Cotización | 2024/5318 | 2024/5311 | 2024/5327 | 2024/5316 |
| | | | | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS |
| | | | | Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| | | | | Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS |
| | | | | Observaciones | | | | |
| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | | | | |
| 10/0 | 17,00 | Unidad | CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5MM X METRO LINEAL COLOR ROJO | | | | 11.730,00 | 21.250,00 |
| Preventivo: | 930 | | 20%: 186 Total: 1116 | PRECIO UNITARIO: NO | | | 17,00 COBRHIL | 17,00 NO KALOP |
| | | | | MARCA: | NO | NO | 690,00 | 1.250,00 |
| 11/0 | 17,00 | Unidad | CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5MM X METRO LINEAL PUESTA A TIERRA | | | | 11.730,00 | 28.050,00 |
| Preventivo: | 930 | | 20%: 186 Total: 1116 | PRECIO UNITARIO: NO | | | 17,00 COBRHIL | 17,00 NO KALOP |
| | | | | MARCA: | NO | NO | 690,00 | 1.650,00 |
| 12/0 | 1,00 | Unidad | CAJA DE EMBUTIR DE PVC PARA TERMICA DE 6 BOCAS C/ TAPA TRANSPARENTE | | | | 8.150,00 | |
| Preventivo: | 15300 | | 20%: 3060 Total: 18360 | PRECIO UNITARIO: NO | | | 1,00 CONEXTUBE | NO |
| | | | | MARCA: | NO | NO | 8.150,00 | |
| 13/0 | 5,00 | Unidad | CAJA OCTOGONAL DE CHAPA LIVIANA | | | | 2.000,00 | 4.000,00 |
| Preventivo: | 830 | | 20%: 166 Total: 996 | PRECIO UNITARIO: NO | | | 5,00 9 DE JULIO | 5,00 9 DE JULIO |
| | | | | MARCA: | NO | NO | 400,00 | 800,00 |
| 14/0 | 7,00 | Unidad | CAJA RECTANGULAR DE CHAPA LIVIANA | | | | 2.800,00 | 5.600,00 |
| Preventivo: | 830 | | 20%: 166 Total: 996 | PRECIO UNITARIO: NO | | | 7,00 9 DE JULIO | 7,00 9 DE JULIO |
| | | | | MARCA: | NO | NO | 400,00 | 800,00 |
| 15/0 | 30,00 | Unidad | CAL HIDRAULICA X BOLSA DE 25KG TIPO SARMIENTO | | | | 159.829,20 | |
| Preventivo: | 5800 | | 20%: 1160 Total: 6960 | PRECIO UNITARIO: NO | | 30,00 SARMIENTO | 5.327,64 | NO |
| | | | | MARCA: | NO | | | NO |
| 16/0 | 24,00 | Unidad | CERAMICO PARA PISO MEDIDAS 38X38CM COLOR TIZA POR CAJA DE 2,02 M2 | | | | 400.706,16 | |
| Preventivo: | 18000 | | 20%: 3600 Total: 21600 | PRECIO UNITARIO: NO | | 24,00 CERRO NEGRO | 16.696,09 | NO |
| | | | | MARCA: | NO | | | NO |
| 17/0 | 4,00 | Unidad | CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N.º 25 DE 1,10MTS X 3,50MTS | | | | 211.179,64 | |
| Preventivo: | 59000 | | 20%: 11800 Total: 70800 | PRECIO UNITARIO: NO | | 4,00 TERNIUM | 52.794,91 | NO |
| | | | | MARCA: | NO | | | NO |
| 18/0 | 8,00 | Unidad | CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N.º 25 DE 1,10MTS X 5,50MTS | | | | 603.296,80 | |
| Preventivo: | 93000 | | 20%: 18600 Total: 111600 | PRECIO UNITARIO: NO | | 8,00 TERNIUM | 75.412,10 | NO |
| | | | | MARCA: | NO | | | NO |

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | |
|-----------------------------|--------------------------|
| Proveedor | ZABALA, DARIO ADRIAN |
| Código | 9868 |
| Cotización | 2024/5320 |
| Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS |
| Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS |
| Observaciones | |

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | PRECIO UNITARIO: | MARCA: |
|-------------------|----------|------------|--|--|------------------|--------|
| 10/0 | 17,00 | Unidad | CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5MM X METRO LINEAL COLOR ROJO | | | |
| Preventivo: 930 | | 20%: 186 | Total: 1116 | | | NO |
| 11/0 | 17,00 | Unidad | CABLE UNIPOLAR 1 X 2,5MM X METRO LINEAL PUESTA A TIERRA | | | |
| Preventivo: 930 | | 20%: 186 | Total: 1116 | | | NO |
| 12/0 | 1,00 | Unidad | CAJA DE EMBUTIR DE PVC PARA TERMICA DE 6 BOCAS C/ TAPA TRANSPARENTE | | | |
| Preventivo: 15300 | | 20%: 3060 | Total: 18360 | | | NO |
| 13/0 | 5,00 | Unidad | CAJA OCTOGONAL DE CHAPA LIVIANA | | | |
| Preventivo: 830 | | 20%: 166 | Total: 996 | | | NO |
| 14/0 | 7,00 | Unidad | CAJA RECTANGULAR DE CHAPA LIVIANA | | | |
| Preventivo: 830 | | 20%: 166 | Total: 996 | | | NO |
| 15/0 | 30,00 | Unidad | CAL HIDRAULICA X BOLSA DE 25KG TIPO SARMIENTO | | | |
| Preventivo: 5800 | | 20%: 1160 | Total: 6960 | | | NO |
| 16/0 | 24,00 | Unidad | CERAMICO PARA PISO MEDIDAS 38X38CM COLOR TIZA POR CAJA DE 2,02 M2 | | | |
| Preventivo: 18000 | | 20%: 3600 | Total: 21600 | | | NO |
| 17/0 | 4,00 | Unidad | CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N.º 25 DE 1,10MTS X 3,50MTS | | | |
| Preventivo: 59000 | | 20%: 11800 | Total: 70800 | | | NO |
| 18/0 | 8,00 | Unidad | CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N.º 25 DE 1,10MTS X 5,50MTS | | | |
| Preventivo: 93000 | | 20%: 18600 | Total: 111600 | | | NO |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | | | | Proveedor | MARKEN S.A.S | PROCAMPO S.R.L. | VIGLIONE, ESTEBAN | PUGH, NORMA ISABEL |
|-------------|----------|--------|---|---------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | | | | Código | 10203 | 1067 | 3189 | 3195 |
| | | | | Cotización | 2024/5319 | 2024/5323 | 2024/5321 | 2024/5314 |
| | | | | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS |
| | | | | Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| | | | | Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS |
| | | | | Observaciones | | | | |
| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | | | | |
| 19/0 | 2,00 | Unidad | CINTA AISLADORA COLOR NEGRO X ROLLO DE 20MTS | 2,00 | 5.200,00 | | | |
| Preventivo: | 2300 | | 20%: 460 Total: 2760 | PRECIO UNITARIO: 2.600,00 | | | | |
| | | | | MARCA: DELLA VALLE | | NO | NO | NO |
| 20/0 | 60,00 | Unidad | CLAVADOR 2" X 2" ALAMO X ML | | 100.800,00 | | | |
| Preventivo: | 1320 | | 20%: 264 Total: 1584 | PRECIO UNITARIO: 1.680,00 | | 60,00 | | |
| | | | | MARCA: NO | | NO RIO NEGRO | NO | NO |
| 21/0 | 3,00 | Unidad | BOLSA X 1KG DE CLAVOS DE 4" CABEZA DE PLOMO | | | | | |
| Preventivo: | 9300 | | 20%: 1860 Total: 11160 | PRECIO UNITARIO: NO | | NO | NO | NO |
| | | | | MARCA: NO | | | | |
| 22/0 | 3,00 | Unidad | BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 1"1/2 PUNTA PARIS | | | | | |
| Preventivo: | 4400 | | 20%: 880 Total: 5280 | PRECIO UNITARIO: NO | | NO | NO | NO |
| | | | | MARCA: NO | | | | |
| 23/0 | 3,00 | Unidad | BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 4" PUNTA PARIS | | | | | |
| Preventivo: | 5400 | | 20%: 1080 Total: 6480 | PRECIO UNITARIO: NO | | NO | NO | NO |
| | | | | MARCA: NO | | | | |
| 24/0 | 5,00 | Unidad | FLEXIBLE DE AGUA EXTENSIBLE MALLADO APROBADO DE 1/2" DE 40CM | | | | | 37.950,00 |
| Preventivo: | 9500 | | 20%: 1900 Total: 11400 | PRECIO UNITARIO: NO | | NO | NO | 7.590,00 |
| | | | | MARCA: NO | | | | 5,00 LATYN |
| 25/0 | 1,00 | Unidad | GRIFERIA COCINA TIPO FV 0413/B1P MESADA ARIZONA PLUS | | | | | 83.499,90 |
| Preventivo: | 74000 | | 20%: 14800 Total: 88800 | PRECIO UNITARIO: NO | | NO | NO | 83.499,90 |
| | | | | MARCA: NO | | | | 1,00 ROCA |
| 26/0 | 1,00 | Unidad | GRIFERIA LAVATORIO TRES AGUJEROS TIPO FV 0207/B1P ARIZONA BAÑO COMPRESION | | | | | |
| Preventivo: | 68500 | | 20%: 13700 Total: 82200 | PRECIO UNITARIO: NO | | NO | NO | NO |
| | | | | MARCA: NO | | | | |
| 27/0 | 2,00 | Unidad | HIDROFUGO X TARRO DE 4KG | | 12.600,00 | | | |
| Preventivo: | 14500 | | 20%: 2900 Total: 17400 | PRECIO UNITARIO: 6.300,00 | | | | |
| | | | | MARCA: SINTEPLAST (5KG) | | NO | NO | 2,00 SIKA 13.723,00 |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | | | | Proveedor | STAGNITTA HNOS. TRELEW | CORRALON FERNANDES S.A. | CENTRO ELECTRICO S.A.S | MONTECATINI S.A.S. POR AC |
|-------------|----------|--------|---|----------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|---------------------------|
| | | | | Código | 4568 | 63 | 6417 | 8381 |
| | | | | Cotización | 2024/5318 | 2024/5311 | 2024/5327 | 2024/5316 |
| | | | | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS |
| | | | | Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| | | | | Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS |
| | | | | Observaciones | | | | |
| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | | | | |
| 19/0 | 2,00 | Unidad | CINTA AISLADORA COLOR NEGRO X ROLLO DE 20MTS | | | | | |
| Preventivo: | 2300 | | 20%: 460 Total: 2760 | PRECIO UNITARIO: NO | | | 6.560,00 | 5.800,00 |
| | | | | MARCA: | NO | NO | 2,00 3.280,00 | 2,00 2.900,00 |
| | | | | | | | NO PRYSMIAN | NO TACSA |
| 20/0 | 60,00 | Unidad | CLAVADOR 2" X 2" ALAMO X ML | | | | | |
| Preventivo: | 1320 | | 20%: 264 Total: 1584 | PRECIO UNITARIO: NO | | | | |
| | | | | MARCA: | NO | NO | NO | NO |
| 21/0 | 3,00 | Unidad | BOLSA X 1KG DE CLAVOS DE 4" CABEZA DE PLOMO | | | | | 20.700,00 |
| Preventivo: | 9300 | | 20%: 1860 Total: 11160 | PRECIO UNITARIO: NO | | | | 6.900,00 |
| | | | | MARCA: | NO | NO | NO | 3,00 ACINDAR |
| 22/0 | 3,00 | Unidad | BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 1"1/2 PUNTA PARIS | | | | | 20.700,00 |
| Preventivo: | 4400 | | 20%: 880 Total: 5280 | PRECIO UNITARIO: NO | | | | 6.900,00 |
| | | | | MARCA: | NO | NO | NO | 3,00 NO ACINDAR |
| 23/0 | 3,00 | Unidad | BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 4" PUNTA PARIS | | | | | 20.700,00 |
| Preventivo: | 5400 | | 20%: 1080 Total: 6480 | PRECIO UNITARIO: NO | | | | 6.900,00 |
| | | | | MARCA: | NO | NO | NO | 3,00 NO ACINDAR |
| 24/0 | 5,00 | Unidad | FLEXIBLE DE AGUA EXTENSIBLE MALLADO APROBADO DE 1/2" DE 40CM | | 91.463,90 | | | 41.500,00 |
| Preventivo: | 9500 | | 20%: 1900 Total: 11400 | PRECIO UNITARIO: NO | 18.292,78 | | | 8.300,00 |
| | | | | MARCA: | NO LATYN | NO | NO | 5,00 LATYN |
| 25/0 | 1,00 | Unidad | GRIFERIA COCINA TIPO FV 0413/B1P MESADA ARIZONA PLUS | | 75.832,69 | 73.340,05 | | |
| Preventivo: | 74000 | | 20%: 14800 Total: 88800 | PRECIO UNITARIO: NO | 75.832,69 | 73.340,05 | | |
| | | | | MARCA: | 1,00 FV | 1,00 FV | NO | NO |
| 26/0 | 1,00 | Unidad | GRIFERIA LAVATORIO TRES AGUJEROS TIPO FV 0207/B1P ARIZONA BAÑO COMPRESION | | 70.736,64 | 68.411,52 | | |
| Preventivo: | 68500 | | 20%: 13700 Total: 82200 | PRECIO UNITARIO: NO | 70.736,64 | 68.411,52 | | |
| | | | | MARCA: | 1,00 FV | 1,00 FV | NO | NO |
| 27/0 | 2,00 | Unidad | HIDROFUGO X TARRO DE 4KG | | | | | 37.960,00 |
| Preventivo: | 14500 | | 20%: 2900 Total: 17400 | PRECIO UNITARIO: NO | | | | 18.980,00 |
| | | | | MARCA: | NO | NO | NO | 2,00 NO SIKA |

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | |
|-----------------------------|--------------------------|
| Proveedor | ZABALA, DARIO ADRIAN |
| Código | 9868 |
| Cotización | 2024/5320 |
| Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS |
| Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS |
| Observaciones | |

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | |
|-------------|----------|--------|---|-----------------------|-----------------|
| 19/0 | 2,00 | Unidad | CINTA AISLADORA COLOR NEGRO X ROLLO DE 20MTS | | 7.000,00 |
| Preventivo: | 2300 | | 20%: 460 Total: 2760 | PRECIO UNITARIO: 2,00 | 3.500,00 |
| | | | | MARCA: NO DOBLE A | |
| 20/0 | 60,00 | Unidad | CLAVADOR 2" X 2" ALAMO X ML | | |
| Preventivo: | 1320 | | 20%: 264 Total: 1584 | PRECIO UNITARIO: NO | |
| | | | | MARCA: NO | |
| 21/0 | 3,00 | Unidad | BOLSA X 1KG DE CLAVOS DE 4" CABEZA DE PLOMO | | |
| Preventivo: | 9300 | | 20%: 1860 Total: 11160 | PRECIO UNITARIO: NO | |
| | | | | MARCA: NO | |
| 22/0 | 3,00 | Unidad | BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 1"1/2 PUNTA PARIS | | |
| Preventivo: | 4400 | | 20%: 880 Total: 5280 | PRECIO UNITARIO: NO | |
| | | | | MARCA: NO | |
| 23/0 | 3,00 | Unidad | BOLSA X 1KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 4" PUNTA PARIS | | |
| Preventivo: | 5400 | | 20%: 1080 Total: 6480 | PRECIO UNITARIO: NO | |
| | | | | MARCA: NO | |
| 24/0 | 5,00 | Unidad | FLEXIBLE DE AGUA EXTENSIBLE MALLADO APROBADO DE 1/2" DE 40CM | | |
| Preventivo: | 9500 | | 20%: 1900 Total: 11400 | PRECIO UNITARIO: NO | |
| | | | | MARCA: NO | |
| 25/0 | 1,00 | Unidad | GRIFERIA COCINA TIPO FV 0413/B1P MESADA ARIZONA PLUS | | |
| Preventivo: | 74000 | | 20%: 14800 Total: 88800 | PRECIO UNITARIO: NO | |
| | | | | MARCA: NO | |
| 26/0 | 1,00 | Unidad | GRIFERIA LAVATORIO TRES AGUJEROS TIPO FV 0207/B1P ARIZONA BAÑO COMPRESION | | |
| Preventivo: | 68500 | | 20%: 13700 Total: 82200 | PRECIO UNITARIO: NO | |
| | | | | MARCA: NO | |
| 27/0 | 2,00 | Unidad | HIDROFUGO X TARRO DE 4KG | | |
| Preventivo: | 14500 | | 20%: 2900 Total: 17400 | PRECIO UNITARIO: NO | |
| | | | | MARCA: NO | |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | | | | Proveedor | MARKEN S.A.S | PROCAMPO S.R.L. | VIGLIONE, ESTEBAN | PUGH, NORMA ISABEL |
|------|----------|--------|---|----------------------|--------------------------|--------------------------|---------------------------------|--------------------------|
| | | | | Código | 10203 | 1067 | 3189 | 3195 |
| | | | | Cotización | 2024/5319 | 2024/5323 | 2024/5321 | 2024/5314 |
| | | | | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS |
| | | | | Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| | | | | Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS |
| | | | | Observaciones | | | | |
| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | | | | |
| 28/0 | 8,00 | Unidad | HIERRO NERVADO DE 6MM X BARRA DE 12MTS Preventivo: 6900 20%: 1380 Total: 8280 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO | |
| 29/0 | 8,00 | Unidad | HIERRO NERVADO DE 8MM X BARRA DE 12MTS Preventivo: 11900 20%: 2380 Total: 14280 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO | |
| 30/0 | 10,00 | Unidad | HOJA LIJA P/ MADERA Y PARED DE 120GRS. Preventivo: 550 20%: 110 Total: 660 PRECIO UNITARIO: MARCA: | 10,00 RAPIFIX | 4.800,00 480,00 | NO | 10,00 DOBLE A 850,00 | 10,00 MOTA 697,00 |
| 31/0 | 2,00 | Unidad | ENVASE DE IMPRIMACION LATEX FIJADOR CONCENTRADO AL AGUA X 10LTS Preventivo: 44000 20%: 8800 Total: 52800 PRECIO UNITARIO: MARCA: | 2,00 SINTEPLAST | 72.000,00 36.000,00 | NO | 2,00 ANCLAFLEX 30.740,00 | NO |
| 32/0 | 1,00 | Unidad | INODORO CORTO TIPO FERRUM LINEA ANDINA Preventivo: 120000 20%: 24000 Total: 144000 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | 1,00 FERRUM 165.323,20 | 165.323,20 |
| 33/0 | 280,00 | Unidad | LADRILLO CERÁMICO HUECO 18X18X33CM Preventivo: 650 20%: 130 Total: 780 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | 280,00 CER. PATAG. 711,00 | 199.080,00 |
| 34/0 | 1,00 | Unidad | LAVATORIO TRES AGUJEROS TIPO FERRUM LINEA ANDINA CON GRIFERIA Preventivo: 95000 20%: 19000 Total: 114000 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO | NO |
| 35/0 | 3,00 | Unidad | LLAVE COMPLETA ARMADA DE 1 PUNTO Preventivo: 3600 20%: 720 Total: 4320 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO | NO |
| 36/0 | 3,00 | Unidad | TOMA COMPLETA ARMADA DE 1 TOMA SIMPLE Preventivo: 3600 20%: 720 Total: 4320 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO | NO |
| 37/0 | 2,00 | Unidad | LLAVE TERMICA BIPOLAR 2X32 AMP Preventivo: 12000 20%: 2400 Total: 14400 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO | NO |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | | | | Proveedor | STAGNITTA HNOS. TRELEW | CORRALON FERNANDES S.A. | CENTRO ELECTRICO S.A.S | MONTECATINI S.A.S. POR AC |
|------|----------|--------|--|----------------------|----------------------------------|--|--|--|
| | | | | Código | 4568 | 63 | 6417 | 8381 |
| | | | | Cotización | 2024/5318 | 2024/5311 | 2024/5327 | 2024/5316 |
| | | | | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS |
| | | | | Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| | | | | Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS |
| | | | | Observaciones | | | | |
| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | | | | |
| 28/0 | 8,00 | Unidad | HIERRO NERVADO DE 6MM X BARRA DE 12MTS Preventivo: 6900 20%: 1380 Total: 8280 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | 51.589,60 | 8,00 ACINDAR 6.448,70 | NO | NO |
| 29/0 | 8,00 | Unidad | HIERRO NERVADO DE 8MM X BARRA DE 12MTS Preventivo: 11900 20%: 2380 Total: 14280 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | 89.202,00 | 8,00 ACINDAR 11.150,25 | NO | NO |
| 30/0 | 10,00 | Unidad | HOJA LIJA P/ MADERA Y PARED DE 120GRS. Preventivo: 550 20%: 110 Total: 660 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | | | NO | 7.500,00 10,00 750,00 NO KOLN |
| 31/0 | 2,00 | Unidad | ENVASE DE IMPRIMACION LATEX FIJADOR CONCENTRADO AL AGUA X 10LTS Preventivo: 44000 20%: 8800 Total: 52800 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | | | NO | NO |
| 32/0 | 1,00 | Unidad | INODORO CORTO TIPO FERRUM LINEA ANDINA Preventivo: 120000 20%: 24000 Total: 144000 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | 108.532,92 | 1,00 FERRUM 108.532,92 | NO | NO |
| 33/0 | 280,00 | Unidad | LADRILLO CERÁMICO HUECO 18X18X33CM Preventivo: 650 20%: 130 Total: 780 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | | 280,00 ,00 ,00 | NO | NO |
| 34/0 | 1,00 | Unidad | LAVATORIO TRES AGUJEROS TIPO FERRUM LINEA ANDINA CON GRIFERIA Preventivo: 95000 20%: 19000 Total: 114000 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | 117.781,20 1,00 117.781,20 | 1,00 FERRUM 55.832,12 55.832,12 | NO | NO |
| 35/0 | 3,00 | Unidad | LLAVE COMPLETA ARMADA DE 1 PUNTO Preventivo: 3600 20%: 720 Total: 4320 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | | | 3,00 EXULTT 4.500,00 1.500,00 | 3,00 JELUZ 27.900,00 9.300,00 |
| 36/0 | 3,00 | Unidad | TOMA COMPLETA ARMADA DE 1 TOMA SIMPLE Preventivo: 3600 20%: 720 Total: 4320 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | | | 3,00 EXULTT 4.500,00 1.500,00 | 3,00 JELUZ 27.900,00 9.300,00 |
| 37/0 | 2,00 | Unidad | LLAVE TERMICA BIPOLAR 2X32 AMP Preventivo: 12000 20%: 2400 Total: 14400 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | | | 2,00 SICA 15.000,00 7.500,00 | 2,00 BAW 29.960,00 14.980,00 |

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | |
|-----------------------------|--------------------------|
| Proveedor | ZABALA, DARIO ADRIAN |
| Código | 9868 |
| Cotización | 2024/5320 |
| Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS |
| Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS |
| Observaciones | |

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | PRECIO UNITARIO: | |
|--------------------|----------|--------|--|---------------|------------------|---------------------------|
| 28/0 | 8,00 | Unidad | HIERRO NERVADO DE 6MM X BARRA DE 12MTS | | | |
| Preventivo: 6900 | | | 20%: 1380 | Total: 8280 | MARCA: | NO |
| 29/0 | 8,00 | Unidad | HIERRO NERVADO DE 8MM X BARRA DE 12MTS | | | |
| Preventivo: 11900 | | | 20%: 2380 | Total: 14280 | MARCA: | NO |
| 30/0 | 10,00 | Unidad | HOJA LIJA P/ MADERA Y PARED DE 120GRS. | | | 5.500,00 |
| Preventivo: 550 | | | 20%: 110 | Total: 660 | MARCA: | 10,00 550,00 NORTON |
| 31/0 | 2,00 | Unidad | ENVASE DE IMPRIMACION LATEX FIJADOR CONCENTRADO AL AGUA X 10LTS | | | 68.000,00 |
| Preventivo: 44000 | | | 20%: 8800 | Total: 52800 | MARCA: | 2,00 34.000,00 TALENTO |
| 32/0 | 1,00 | Unidad | INODORO CORTO TIPO FERRUM LINEA ANDINA | | | |
| Preventivo: 120000 | | | 20%: 24000 | Total: 144000 | MARCA: | NO |
| 33/0 | 280,00 | Unidad | LADRILLO CERÁMICO HUECO 18X18X33CM | | | |
| Preventivo: 650 | | | 20%: 130 | Total: 780 | MARCA: | NO |
| 34/0 | 1,00 | Unidad | LAVATORIO TRES AGUJEROS TIPO FERRUM LINEA ANDINA CON GRIFERIA | | | |
| Preventivo: 95000 | | | 20%: 19000 | Total: 114000 | MARCA: | NO |
| 35/0 | 3,00 | Unidad | LLAVE COMPLETA ARMADA DE 1 PUNTO | | | |
| Preventivo: 3600 | | | 20%: 720 | Total: 4320 | MARCA: | NO |
| 36/0 | 3,00 | Unidad | TOMA COMPLETA ARMADA DE 1 TOMA SIMPLE | | | |
| Preventivo: 3600 | | | 20%: 720 | Total: 4320 | MARCA: | NO |
| 37/0 | 2,00 | Unidad | LLAVE TERMICA BIPOLAR 2X32 AMP | | | |
| Preventivo: 12000 | | | 20%: 2400 | Total: 14400 | MARCA: | NO |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | | | Proveedor | MARKEN S.A.S | PROCAMPO S.R.L. | VIGLIONE, ESTEBAN | PUGH, NORMA ISABEL |
|------|----------|--------|--|--|----------------------------------|---------------------------------|---|
| | | | Código | 10203 | 1067 | 3189 | 3195 |
| | | | Cotización | 2024/5319 | 2024/5323 | 2024/5321 | 2024/5314 |
| | | | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS |
| | | | Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| | | | Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS |
| | | | Observaciones | | | | |
| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | | | |
| 38/0 | 55,00 | Unidad | MACHIMBRE DE 1/2" X 4" X M2 Preventivo: 7000 20%: 1400 Total: 8400 | PRECIO UNITARIO: MARCA: NO | 456.500,00 55,00 8.300,00 | | |
| 39/0 | 30,00 | Unidad | MANGUERA AZUL PARA LUZ DE 3/4" K6 POR METRO LINEAL Preventivo: 443 20%: 88,6 Total: 531,6 | PRECIO UNITARIO: MARCA: NO | | | 17.425,20 30,00 580,84 NO 9 DE JULIO |
| 40/0 | 1,00 | Unidad | MEZCLA ADHESIVA EXTERIOR X 5KG TIPO POXIMIX Preventivo: 12800 20%: 2560 Total: 15360 | PRECIO UNITARIO: MARCA: NO | 13.800,00 1,00 13.800,00 | 14.490,00 1,00 14.490,00 | 4.820,64 1,00 4.820,64 NO RECHAZADO X ESTAR MAL COTIZADO |
| 41/0 | 1,00 | Unidad | MOCHILA DEPOSITO DE AGUA, DE COLGAR, A CODO DE 6LTS. TIPO FERRUM ANDINA Preventivo: 79000 20%: 15800 Total: 94800 | PRECIO UNITARIO: MARCA: NO | | | 34.659,00 1,00 34.659,00 DEALER |
| 42/0 | 14,00 | Unidad | PASTINA COLOR BEIGE X KG Preventivo: 4300 20%: 860 Total: 5160 | PRECIO UNITARIO: MARCA: SINTEPLAST | 63.000,00 14,00 4.500,00 | | 35.406,00 14,00 2.529,00 OÑATE |
| 43/0 | 14,00 | Unidad | PEGAMENTO PARA PISO X BOLSA DE 30KG Preventivo: 9600 20%: 1920 Total: 11520 | PRECIO UNITARIO: MARCA: NO SINTEPLAST | 273.000,00 14,00 19.500,00 | | 125.328,00 14,00 8.952,00 FIJATEX |
| 44/0 | 2,00 | Unidad | PINCEL N. ° 10 Preventivo: 2090 20%: 418 Total: 2508 | PRECIO UNITARIO: MARCA: EL VENCEDOR | 2.600,00 2,00 1.300,00 | 3.960,00 2,00 1.980,00 | 5.472,00 2,00 2.736,00 NO BAMBIN |
| 45/0 | 2,00 | Unidad | ENVASE DE PINTURA LATEX INTERIOR X 20 LITROS COLOR BLANCO Preventivo: 91300 20%: 18260 Total: 109560 | PRECIO UNITARIO: MARCA: OBRAPLAST | 78.000,00 2,00 39.000,00 | 148.900,00 2,00 74.450,00 | 104.956,00 2,00 52.478,00 PETROLATEX |
| 46/0 | 4,00 | Unidad | PORTALAMPARAS COMUN 3 PIEZAS BLANCO Preventivo: 2500 20%: 500 Total: 3000 | PRECIO UNITARIO: MARCA: NO | | | 6.040,00 4,00 1.510,00 9 DE JULIO |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | | | | |
|-----------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|---------------------------|
| Proveedor | STAGNITTA HNOS. TRELEW | CORRALON FERNANDES S.A. | CENTRO ELECTRICO S.A.S | MONTECATINI S.A.S. POR AC |
| Código | 4568 | 63 | 6417 | 8381 |
| Cotización | 2024/5318 | 2024/5311 | 2024/5327 | 2024/5316 |
| Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS |
| Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS |
| Observaciones | | | | |

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | PRECIO UNITARIO: | MARCA: | | | | |
|------|----------|--------|--|------------------|--------|--|--|-------------------|------------------------|
| 38/0 | 55,00 | Unidad | MACHIMBRE DE 1/2" X 4" X M2 Preventivo: 7000 20%: 1400 Total: 8400 | | NO | | | 55,00 | ,00 |
| | | | | | | | | | ,00 |
| 39/0 | 30,00 | Unidad | MANGUERA AZUL PARA LUZ DE 3/4" K6 POR METRO LINEAL Preventivo: 443 20%: 88,6 Total: 531,6 | | NO | | | 30,00 FLEXIK | 14.400,00 480,00 |
| | | | | | | | | | 24.000,00 800,00 |
| | | | | | | | | | NO 9 DE JULIO |
| 40/0 | 1,00 | Unidad | MEZCLA ADHESIVA EXTERIOR X 5KG TIPO POXIMIX Preventivo: 12800 20%: 2560 Total: 15360 | | NO | | | | 1,00 18.980,00 |
| | | | | | | | | | NO POXIPOL |
| 41/0 | 1,00 | Unidad | MOCHILA DEPOSITO DE AGUA, DE COLGAR, A CODO DE 6LTS. TIPO FERRUM ANDINA Preventivo: 79000 20%: 15800 Total: 94800 | | | | | 1,00 FERRUM | 53.869,20 53.869,20 |
| | | | | | | | | 1,00 FERRUM | 74.774,51 74.774,51 |
| | | | | | | | | | NO |
| 42/0 | 14,00 | Unidad | PASTINA COLOR BEIGE X KG Preventivo: 4300 20%: 860 Total: 5160 | | NO | | | | 14,00 3.500,00 |
| | | | | | | | | | NO KLAUKOL |
| 43/0 | 14,00 | Unidad | PEGAMENTO PARA PISO X BOLSA DE 30KG Preventivo: 9600 20%: 1920 Total: 11520 | | NO | | | | NO |
| 44/0 | 2,00 | Unidad | PINCEL N. ° 10 Preventivo: 2090 20%: 418 Total: 2508 | | NO | | | | 2,00 1.600,00 |
| | | | | | | | | | NO PAINT 78 |
| 45/0 | 2,00 | Unidad | ENVASE DE PINTURA LATEX INTERIOR X 20 LITROS COLOR BLANCO Preventivo: 91300 20%: 18260 Total: 109560 | | NO | | | | 2,00 49.980,00 |
| | | | | | | | | | NO HOGARCRIL |
| 46/0 | 4,00 | Unidad | PORTALAMPARAS COMUN 3 PIEZAS BLANCO Preventivo: 2500 20%: 500 Total: 3000 | | NO | | | 4,00 SAN JUSTO | 5.080,00 1.270,00 |
| | | | | | | | | | 10.000,00 2.500,00 |
| | | | | | | | | | NO BAKELITA |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | |
|-----------------------------|--------------------------|
| Proveedor | ZABALA, DARIO ADRIAN |
| Código | 9868 |
| Cotización | 2024/5320 |
| Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS |
| Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS |
| Observaciones | |

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | PRECIO UNITARIO: | MARCA: |
|-------------------|----------|--------|---|--------------------------|------------------|------------------|
| 38/0 | 55,00 | Unidad | MACHIMBRE DE 1/2" X 4" X M2 | 20%: 1400 Total: 8400 | | NO |
| Preventivo: 7000 | | | | | | |
| 39/0 | 30,00 | Unidad | MANGUERA AZUL PARA LUZ DE 3/4" K6 POR METRO LINEAL | 20%: 88,6 Total: 531,6 | | NO |
| Preventivo: 443 | | | | | | |
| 40/0 | 1,00 | Unidad | MEZCLA ADHESIVA EXTERIOR X 5KG TIPO POXIMIX | 20%: 2560 Total: 15360 | | NO |
| Preventivo: 12800 | | | | | | |
| 41/0 | 1,00 | Unidad | MOCHILA DEPOSITO DE AGUA, DE COLGAR, A CODO DE 6LTS. TIPO FERRUM ANDINA | 20%: 15800 Total: 94800 | | NO |
| Preventivo: 79000 | | | | | | |
| 42/0 | 14,00 | Unidad | PASTINA COLOR BEIGE X KG | 20%: 860 Total: 5160 | | NO |
| Preventivo: 4300 | | | | | | |
| 43/0 | 14,00 | Unidad | PEGAMENTO PARA PISO X BOLSA DE 30KG | 20%: 1920 Total: 11520 | | NO |
| Preventivo: 9600 | | | | | | |
| 44/0 | 2,00 | Unidad | PINCEL N. ° 10 | 20%: 418 Total: 2508 | | 4.100,00 |
| Preventivo: 2090 | | | | | 2,00 | 2.050,00 |
| | | | | | ELEFANTE | |
| 45/0 | 2,00 | Unidad | ENVASE DE PINTURA LATEX INTERIOR X 20 LITROS COLOR BLANCO | 20%: 18260 Total: 109560 | | 80.000,00 |
| Preventivo: 91300 | | | | | 2,00 | 40.000,00 |
| | | | | | SOLPLAST | |
| 46/0 | 4,00 | Unidad | PORTALAMPARAS COMUN 3 PIEZAS BLANCO | 20%: 500 Total: 3000 | | NO |
| Preventivo: 2500 | | | | | | |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | | | Proveedor | MARKEN S.A.S | PROCAMPO S.R.L. | VIGLIONE, ESTEBAN | PUGH, NORMA ISABEL |
|--------------------|----------|--------|---|--------------------------|--------------------------|---|------------------------------|
| | | | Código | 10203 | 1067 | 3189 | 3195 |
| | | | Cotización | 2024/5319 | 2024/5323 | 2024/5321 | 2024/5314 |
| | | | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS |
| | | | Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| | | | Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS |
| | | | Observaciones | | | | |
| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | PRECIO UNITARIO: | | | |
| 47/0 | 1,00 | Unidad | PUERTA DE FRENTE INYECTADA DE 85CM X 2,05MTS. - MANO IZQUIERDA | NO | NO | NO | 346.373,60 |
| Preventivo: 251000 | | | 20%: 50200 Total: 301200 | MARCA: | | | 1,00 346.373,60 |
| | | | | NO | NO | NO | NO PAVIR |
| 48/0 | 1,00 | Unidad | PUERTA PLACA DE PINO DE 70CM X 2,05MTS - MARCO DE 10CM - MANO IZQUIERDA | NO | NO | NO | 154.028,50 |
| Preventivo: 173800 | | | 20%: 34760 Total: 208560 | MARCA: | | | 1,00 154.028,50 |
| | | | | NO | NO | NO | VALENTINUZ |
| 49/0 | 2,00 | Unidad | RIPIO MIXTO X BOLSON DE 1M3 | NO | NO | NO | 93.520,00 |
| Preventivo: 49100 | | | 20%: 9820 Total: 58920 | MARCA: | | | 2,00 46.760,00 |
| | | | | NO | NO | NO | P. ARENA |
| 50/0 | 3,00 | Unidad | RODILLO DE 30CM | NO | NO | 15.840,00 | 13.725,00 |
| Preventivo: 4240 | | | 20%: 848 Total: 5088 | MARCA: | | 3,00 5.280,00 | 3,00 4.575,00 |
| | | | | NO | NO | NO RECHAZADO X NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO | BAMBIN |
| 51/0 | 1,00 | Unidad | TEFLON DE 3/4" X 10MTS STD | NO | NO | NO | 1.500,00 |
| Preventivo: 3850 | | | 20%: 770 Total: 4620 | MARCA: | | | 1,00 1.500,00 |
| | | | | NO | NO | NO | BLITZ |
| 52/0 | 1,00 | Unidad | TANQUE DE AGUA COMPLETO 750LTS (DEBERÁ INDICAR GARANTÍA) | NO | NO | NO | 176.190,00 |
| Preventivo: 208000 | | | 20%: 41600 Total: 249600 | MARCA: | | | 1,00 176.190,00 |
| | | | | NO | NO | NO | ROTOCOM (GARANTÍA X 30 DÍAS) |
| 53/0 | 1,00 | Unidad | TERMOTANQUE 75 LITROS / 80 LITROS (DEBERÁ INDICAR GARANTÍA) | NO | NO | NO | |
| Preventivo: 362400 | | | 20%: 72480 Total: 434880 | MARCA: | | | NO |
| | | | | NO | NO | NO | NO |
| 54/0 | 7,00 | Unidad | TIRANTE DE PINO ELLIOTTIS DE 2" X 6" X 3,60MTS | NO | 126.000,00 | | |
| Preventivo: 15000 | | | 20%: 3000 Total: 18000 | MARCA: | 7,00 18.000,00 | | |
| | | | | NO | NO MISIONES | NO | NO |
| 55/0 | 13,00 | Unidad | TIRANTE DE PINO ELLIOTTIS DE 2" X 6" X 5,20MTS | NO | 442.000,00 | | |
| Preventivo: 30000 | | | 20%: 6000 Total: 36000 | MARCA: | 13,00 34.000,00 | | |
| | | | | NO | MISIONES | NO | NO |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | | | Proveedor | STAGNITTA HNOS. TRELEW | CORRALON FERNANDES S.A. | CENTRO ELECTRICO S.A.S | MONTECATINI S.A.S. POR AC | |
|------|----------|--------|--|---|---------------------------------|--------------------------------------|-----------------------------|--|
| | | | Código | 4568 | 63 | 6417 | 8381 | |
| | | | Cotización | 2024/5318 | 2024/5311 | 2024/5327 | 2024/5316 | |
| | | | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | |
| | | | Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | |
| | | | Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | |
| | | | Observaciones | | | | | |
| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | | | | |
| 47/0 | 1,00 | Unidad | PUERTA DE FRENTE INYECTADA DE 85CM X 2,05MTS. - MANO IZQUIERDA Preventivo: 251000 20%: 50200 Total: 301200 | PRECIO UNITARIO: NO MARCA: | 1,00 NEXO | 238.275,48 238.275,48 | NO NO | |
| 48/0 | 1,00 | Unidad | PUERTA PLACA DE PINO DE 70CM X 2,05MTS - MARCO DE 10CM - MANO IZQUIERDA Preventivo: 173800 20%: 34760 Total: 208560 | PRECIO UNITARIO: NO MARCA: | NO | NO | NO NO | |
| 49/0 | 2,00 | Unidad | RIPIO MIXTO X BOLSON DE 1M3 Preventivo: 49100 20%: 9820 Total: 58920 | PRECIO UNITARIO: NO MARCA: | 2,00 IND. NACIONAL | 101.541,44 50.770,72 | NO NO | |
| 50/0 | 3,00 | Unidad | RODILLO DE 30CM Preventivo: 4240 20%: 848 Total: 5088 | PRECIO UNITARIO: NO MARCA: | NO | NO | NO NO | |
| 51/0 | 1,00 | Unidad | TEFLON DE 3/4" X 10MTS STD Preventivo: 3850 20%: 770 Total: 4620 | PRECIO UNITARIO: 1,00 MARCA: LATYN | 1.000,68 1.000,68 | 1,00 TACSA | 1.600,00 1.600,00 | 1,00 TACSA 1.100,00 1.100,00 |
| 52/0 | 1,00 | Unidad | TANQUE DE AGUA COMPLETO 750LTS (DEBERÁ INDICAR GARANTÍA) Preventivo: 208000 20%: 41600 Total: 249600 | PRECIO UNITARIO: 1,00 MARCA: ROTOPAM (GARANTÍA X 1 AÑO) | 197.698,86 197.698,86 | 1,00 ROTOPAM (GARANTÍA X 6 MESES) | 154.999,41 154.999,41 | NO NO |
| 53/0 | 1,00 | Unidad | TERMOTANQUE 75 LITROS / 80 LITROS (DEBERÁ INDICAR GARANTÍA) Preventivo: 362400 20%: 72480 Total: 434880 | PRECIO UNITARIO: 1,00 MARCA: COPPENS ÚNICO (GARANTÍA X 5 AÑOS) | 318.708,92 318.708,92 | 1,00 ESCORIAL (GARANTÍA X 1 AÑO) | 349.666,81 349.666,81 | NO NO |
| 54/0 | 7,00 | Unidad | TIRANTE DE PINO ELLIOTTIS DE 2" X 6" X 3,60MTS Preventivo: 15000 20%: 3000 Total: 18000 | PRECIO UNITARIO: NO MARCA: | NO | NO | NO NO | |
| 55/0 | 13,00 | Unidad | TIRANTE DE PINO ELLIOTTIS DE 2" X 6" X 5,20MTS Preventivo: 30000 20%: 6000 Total: 36000 | PRECIO UNITARIO: NO MARCA: | NO | NO | NO NO | |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | |
|-----------------------------|--------------------------|
| Proveedor | ZABALA, DARIO ADRIAN |
| Código | 9868 |
| Cotización | 2024/5320 |
| Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS |
| Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS |
| Observaciones | |

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | PRECIO UNITARIO: | MARCA: |
|--------------------|----------|--------|---|------------------|---|
| 47/0 | 1,00 | Unidad | PUERTA DE FRENTE INYECTADA DE 85CM X 2,05MTS. - MANO IZQUIERDA | NO | |
| Preventivo: 251000 | | | 20%: 50200 Total: 301200 | | |
| 48/0 | 1,00 | Unidad | PUERTA PLACA DE PINO DE 70CM X 2,05MTS - MARCO DE 10CM - MANO IZQUIERDA | NO | |
| Preventivo: 173800 | | | 20%: 34760 Total: 208560 | | |
| 49/0 | 2,00 | Unidad | RIPIO MIXTO X BOLSON DE 1M3 | NO | |
| Preventivo: 49100 | | | 20%: 9820 Total: 58920 | | |
| 50/0 | 3,00 | Unidad | RODILLO DE 30CM | NO | 21.000,00 |
| Preventivo: 4240 | | | 20%: 848 Total: 5088 | 3,00 | 7.000,00 |
| | | | | | NO RECHAZADO X NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO |
| 51/0 | 1,00 | Unidad | TEFLON DE 3/4" X 10MTS STD | NO | |
| Preventivo: 3850 | | | 20%: 770 Total: 4620 | | |
| 52/0 | 1,00 | Unidad | TANQUE DE AGUA COMPLETO 750LTS (DEBERÁ INDICAR GARANTÍA) | NO | |
| Preventivo: 208000 | | | 20%: 41600 Total: 249600 | | |
| 53/0 | 1,00 | Unidad | TERMOTANQUE 75 LITROS / 80 LITROS (DEBERÁ INDICAR GARANTÍA) | NO | |
| Preventivo: 362400 | | | 20%: 72480 Total: 434880 | | |
| 54/0 | 7,00 | Unidad | TIRANTE DE PINO ELLIOTTIS DE 2" X 6" X 3,60MTS | NO | |
| Preventivo: 15000 | | | 20%: 3000 Total: 18000 | | |
| 55/0 | 13,00 | Unidad | TIRANTE DE PINO ELLIOTTIS DE 2" X 6" X 5,20MTS | NO | |
| Preventivo: 30000 | | | 20%: 6000 Total: 36000 | | |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | | | Proveedor | MARKEN S.A.S | PROCAMPO S.R.L. | VIGLIONE, ESTEBAN | PUGH, NORMA ISABEL |
|------|----------|--------|---|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--|
| | | | Código | 10203 | 1067 | 3189 | 3195 |
| | | | Cotización | 2024/5319 | 2024/5323 | 2024/5321 | 2024/5314 |
| | | | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS |
| | | | Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| | | | Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS |
| | | | Observaciones | | | | |
| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | | | |
| 56/0 | 2,00 | Unidad | TORNILLOS FIJACIÓN INODORO CON TARUGOS Preventivo: 2800 20%: 560 Total: 3360 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO |
| 57/0 | 1,00 | Unidad | VENTILUZ DE ALUMINIO DE 60 X 40CM CON VIDRIO Preventivo: 8500 20%: 1700 Total: 10200 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | 1,00 NO PAVIR 75.103,00 |
| 58/0 | 10,00 | Unidad | CAÑO DE AGUA 20 FUSION X 4,00MTS Preventivo: 5700 20%: 1140 Total: 6840 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | 10,00 NO TIGRE 95.800,00 9.580,00 |
| 59/0 | 3,00 | Unidad | LLAVE DE PASO EXCLUSA DE 1/2 Preventivo: 19500 20%: 3900 Total: 23400 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | 3,00 TIGRE 53.304,00 17.768,00 |
| 60/0 | 1,00 | Unidad | SELLADOR DE SILICONA X 315 CM3 Preventivo: 11000 20%: 2200 Total: 13200 PRECIO UNITARIO: MARCA: | 1,00 UNIFIX | 9.500,00 9.500,00 | NO | 1,00 BOSTIK 9.171,50 |
| 61/0 | 3,00 | Unidad | VENTANA DE ALUMINIO CON VIDRIO, DOS HOJAS CORRREDIZAS - DE 1,20 X 1,10 MTS. Preventivo: 190000 20%: 38000 Total: 228000 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | 3,00 PAVIR 572.730,00 190.910,00 |
| 62/0 | 1,00 | Unidad | GRIFERÍA BAÑO (CUADRO DE DUCHA) CON TRANSFERENCIA Destino: Ayuda habitacional a beneficio de la Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA D.N.I. N.º 92.654.638. Lugar de Entrega: Calle Foyel Norte N.º 629 - Bº 295 Viviendas Barrio Norte.- Preventivo: 101400 20%: 20280 Total: 121680 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | 1,00 ROCA 103.598,00 |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | | | Proveedor | STAGNITTA HNOS. TRELEW | CORRALON FERNANDES S.A. | CENTRO ELECTRICO S.A.S | MONTECATINI S.A.S. POR AC |
|------|----------|--------|---|--------------------------|--------------------------|--------------------------|------------------------------------|
| | | | Código | 4568 | 63 | 6417 | 8381 |
| | | | Cotización | 2024/5318 | 2024/5311 | 2024/5327 | 2024/5316 |
| | | | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS |
| | | | Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| | | | Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS |
| | | | Observaciones | | | | |
| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | | | |
| 56/0 | 2,00 | Unidad | TORNILLOS FIJACIÓN INODORO CON TARUGOS Preventivo: 2800 20%: 560 Total: 3360 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | 4.200,00 2,00 PY 2.100,00 |
| 57/0 | 1,00 | Unidad | VENTILUZ DE ALUMINIO DE 60 X 40CM CON VIDRIO Preventivo: 8500 20%: 1700 Total: 10200 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | NO | NO | NO |
| 58/0 | 10,00 | Unidad | CAÑO DE AGUA 20 FUSION X 4,00MTS Preventivo: 5700 20%: 1140 Total: 6840 PRECIO UNITARIO: MARCA: | 10,00 TIGRE | 53.280,00 5.328,00 | NO | 10,00 NO TIGRE 12.980,00 |
| 59/0 | 3,00 | Unidad | LLAVE DE PASO EXCLUSA DE 1/2 Preventivo: 19500 20%: 3900 Total: 23400 PRECIO UNITARIO: MARCA: | 3,00 LATYN | 33.870,90 11.290,30 | NO | 3,00 GV 22.900,00 |
| 60/0 | 1,00 | Unidad | SELLADOR DE SILICONA X 315 CM3 Preventivo: 11000 20%: 2200 Total: 13200 PRECIO UNITARIO: MARCA: | 1,00 PARSECS | 11.468,10 11.468,10 | NO | 1,00 OTTIM 9.900,00 |
| 61/0 | 3,00 | Unidad | VENTANA DE ALUMINIO CON VIDRIO, DOS HOJAS CORRREDIZAS - DE 1,20 X 1,10 MTS. Preventivo: 190000 20%: 38000 Total: 228000 PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO | 3,00 NEXO | 584.860,71 194.953,57 | NO |
| 62/0 | 1,00 | Unidad | GRIFERÍA BAÑO (CUADRO DE DUCHA) CON TRANSFERENCIA Destino: Ayuda habitacional a beneficio de la Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA D.N.I. N.º 92.654.638. Lugar de Entrega: Calle Foyel Norte N.º 629 - Bº 295 Viviendas Barrio Norte.- Preventivo: 101400 20%: 20280 Total: 121680 PRECIO UNITARIO: MARCA: | 1,00 FV ARIZONA | 104.830,42 104.830,42 | 1,00 FV | 101.384,62 101.384,62 |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| | |
|-----------------------------|--------------------------|
| Proveedor | ZABALA, DARIO ADRIAN |
| Código | 9868 |
| Cotización | 2024/5320 |
| Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS |
| Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS |
| Observaciones | |

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | |
|--------------------|----------|--------|--|------------------|--|
| 56/0 | 2,00 | Unidad | TORNILLOS FIJACIÓN INODORO CON TARUGOS | | |
| Preventivo: 2800 | | | 20%: 560 Total: 3360 | PRECIO UNITARIO: | |
| | | | | MARCA: | NO |
| 57/0 | 1,00 | Unidad | VENTILUZ DE ALUMINIO DE 60 X 40CM CON VIDRIO | | |
| Preventivo: 8500 | | | 20%: 1700 Total: 10200 | PRECIO UNITARIO: | NO |
| | | | | MARCA: | |
| 58/0 | 10,00 | Unidad | CAÑO DE AGUA 20 FUSION X 4,00MTS | | |
| Preventivo: 5700 | | | 20%: 1140 Total: 6840 | PRECIO UNITARIO: | |
| | | | | MARCA: | NO |
| 59/0 | 3,00 | Unidad | LLAVE DE PASO EXCLUSA DE 1/2 | | |
| Preventivo: 19500 | | | 20%: 3900 Total: 23400 | PRECIO UNITARIO: | |
| | | | | MARCA: | NO |
| 60/0 | 1,00 | Unidad | SELLADOR DE SILICONA X 315 CM3 | | |
| Preventivo: 11000 | | | 20%: 2200 Total: 13200 | PRECIO UNITARIO: | 11.000,00 |
| | | | | MARCA: | 1,00 11.000,00 |
| | | | | | RECHAZADO X NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO |
| 61/0 | 3,00 | Unidad | VENTANA DE ALUMINIO CON VIDRIO, DOS HOJAS CORRREDIZAS - DE 1,20 X 1,10 MTS. | | |
| Preventivo: 190000 | | | 20%: 38000 Total: 228000 | PRECIO UNITARIO: | |
| | | | | MARCA: | NO |
| 62/0 | 1,00 | Unidad | GRIFERÍA BAÑO (CUADRO DE DUCHA) CON TRANSFERENCIA | | |
| | | | | | NO |
| | | | Destino: Ayuda habitacional a beneficio de la Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA D.N.I. N.º 92.654.638. | | |
| | | | Lugar de Entrega: Calle Foyel Norte N.º 629 - Bº 295 Viviendas Barrio Norte.- | | |
| Preventivo: 101400 | | | 20%: 20280 Total: 121680 | PRECIO UNITARIO: | |
| | | | | MARCA: | |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

| | | | Proveedor | MARKEN S.A.S | PROCAMPO S.R.L. | VIGLIONE, ESTEBAN | PUGH, NORMA ISABEL |
|------|----------|--------|---------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | | | Código | 10203 | 1067 | 3189 | 3195 |
| | | | Cotización | 2024/5319 | 2024/5323 | 2024/5321 | 2024/5314 |
| | | | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS |
| | | | Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| | | | Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS |
| | | | Observaciones | | | | |
| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | | | |
| | | | TOTAL ITEMS COTIZADOS | 10 | 6 | 6 | 31 |
| | | | TOTAL OFERTA BASICA | 534.500,00 | 1.345.300,00 | 253.170,00 | 3.273.128,54 |
| | | | TOTAL OFERTA ALTERNATIVA | | | | |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

| | | | Proveedor | STAGNITTA HNOS. TRELEW | CORRALON FERNANDES S.A. | CENTRO ELECTRICO S.A.S | MONTECATINI S.A.S. POR AC |
|------|----------|--------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|---------------------------|
| | | | Código | 4568 | 63 | 6417 | 8381 |
| | | | Cotización | 2024/5318 | 2024/5311 | 2024/5327 | 2024/5316 |
| | | | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS | 30 DÍAS CORRIDOS |
| | | | Plazo de Entrega | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO | DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| | | | Forma de Pago | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS | 15 DÍAS CORRIDOS |
| | | | Observaciones | | | | |
| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS | | | | |
| | | | TOTAL ITEMS COTIZADOS | 12 | 22 | 15 | 29 |
| | | | TOTAL OFERTA BASICA | 1.130.541,51 | 4.235.783,13 | 104.080,00 | 813.210,00 |
| | | | TOTAL OFERTA ALTERNATIVA | | | | |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 4973/2024

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : Ayuda habitacional Sra. CAMPOS MANCILLA ERNA DELIA

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS |
|------|----------|--------|--|
| | | | Proveedor ZABALA, DARIO ADRIAN |
| | | | Código 9868 |
| | | | Cotización 2024/5320 |
| | | | Mantenimiento Oferta 30 DÍAS CORRIDOS |
| | | | Plazo de Entrega DENTRO DE LOS 15 DÍAS CO |
| | | | Forma de Pago 15 DÍAS CORRIDOS |
| | | | Observaciones |
| | | | TOTAL ITEMS COTIZADOS 7 |
| | | | TOTAL OFERTA BASICA 196.600,00 |
| | | | TOTAL OFERTA ALTERNATIVA |